Expte.: 05501-2017-6 Servicio Econdmico Presupuesta
Acuerdo J.G.L. 10/02/2017

Unico. Aprobar la 22 modificacion de créditos poansferencia del Presupuesto
municipal 2017, por un importe total de 2.665.087€3con el siguiente detalle por
capitulos:

ESTADO DE GASTOS

ALTAS

Capitulo 2° 1.875.140,77
Capitulo 6° 789.886,61
TOTAL ALTAS 2.665.027,38
BAJAS

Capitulo 5° 2.665.027,38
TOTAL BAJAS 2.665.027,38 "



